B S22 5
L J{: EVALUA

2021 17/12/20
2021 17/12/20
2021 31/12/20
2021 04/01/21
2021 04/02/21
2021 11/02/21
2021 11/02/21
2021 08/03/21
2021 10/03/21
2021 08/04/21
2021 16/04/21
2021 22/04/21
2021 20/07/21
2021 20/07/21
2021 28/07/21
2021 05/08/21
2021 13/08/21
2021 16/08/21

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Secretaria de
Gobierno

Secretaria de
Gobierno

Secretaria del
Bienestar Social

Secretaria de
Trabajoy
Fomento al
Empleo

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia

Secretaria de
Salud

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacion

Secretaria de
Gobierno

Secretaria de las
Mujeres

Secretaria de
Desarrollo
Econémico

Secretaria de
Desarrollo
Econémico

Secretaria de
Obras y Servicios

Secretaria de
Obras y Servicios

Secretaria de
Obras y Servicios

Secretaria de
Trabajoy
Fomento al
Empleo

Secretaria de
Gobierno

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacion

Inventario Acciones Sociales 2021

Lineamientos para la Entrega de la Ayuda
Econémica de la accion institucional Atencién
Prioritaria a Personas de Centros
Penitenciarios (Atencién a Personas Privadas
de su Libertad en Programas de Capacitacion
y Actividades Productivas)

7,788

Actividades de Publica Utilidad para la Ciudad

de México 649

Atenci6n Social Inmediata a Poblaciones

SD
Prioritarias

Apoyo Emergente para poblacién trabajadora
en servicios de preparacién de alimentos y
bebidas, personas trabajadoras que elaboran
y venden artesanias, asi como personas
adultas mayores empacadoras en
supermercados

Apoyo Emergente de Alimentos Escolares
2021

Apoyo a Familias de Acogida Temporal 2021 ND

Apoyo a Médicos Residentes de la Primera
Linea de Atencion a la Pandemia por el Virus
SARS-COV-2 (COVID-19) en el Sistema de
Salud Publico de la Ciudad de México

400

Lineamientos de la Accién Social del 92
Concurso de Tesis sobre Discriminacién en la 30
Ciudad de México

Sial Desarme, Si a la Paz, Ejercicio Fiscal 2021 4,000

Red Mujeres en Alerta por Ti 232

Accién Institucional para el Fortalecimiento
de Competencias en Energia Solar en la 250
Ciudad de México, para el afio 2021

Fomento a la Transicién y la Sustentabilidad

Energética en MIPYMES 60

Lineamientos de la Accién Social, Apoyo

Emergente Temporal para comercios

afectados por la Obra de Ampliacién de la 19
Linea 12 del Sistema de Transporte Colectivo

Metro

Lineamientos de la Accién Social para

Habitantes de la Colonia Primera Victoria,

afectados por la ejecucién de la Obra de 160
Ampliacién de la Linea 12 del Sistema de

Transporte Colectivo Metro

Lineamientos de la Accién Social para

habitantes de las colonias Cove y Minas de

Cristo afectados por la ejecucion de la obra de 77
ampliacién de la Linea 12 del Sistema de

Transporte Colectivo Metro

Apoyo Emergente para personas Migrantes,
Refugiadas y/o Desplazadas Internas que, por
los efectos de la emergencia sanitaria
provocada por el virus SARS COV-2 (COVID
19), requieren apoyos para la obtencién de
documentos de identidad, de salud y empleo

495

Atencién a personas privadas de su libertad
en programas de capacitacion y actividades 649
productivas

Como nifia, nifio o adolescente, cuéntale al

P T, 10
mundo para ti qué es la discriminacion

150,000

1,000,000

$4,000,000.00

$666,666.67

$50,000,000.00

$330,000,000.00

$273,020,000.00

ND

$8,000,000.00

$412,000.00

$10,000,000.00

$5,000,000.00

$1,500,000.00

$3,500,000.00

$1,094,400.00

$2,310,000.00

$1,980,000.00

$3,187,800.00

$2,000,000.00

$58,000.00

https://data.consejer
https://data.consejeria. ia.cdmx.gob.mx/port
cdmx.gob.mx/portal_ol al_old/uploads/gacet
d/uploads/gacetas/43ff as/af6a2bb41811399
d6d8170fb2f84ald5acc4 72aadc23160cead87.
a6191ae.pdf pdf NA

https://data.consejer
https://data.consejeria. ia.cdmx.gob.mx/port
cdmx.gob.mx/portal ol al_old/uploads/gacet
d/uploads/gacetas/43ff as/af6a2bb41811399
d6d8170fb2f84aldSacc 72aadc23160ceads7.
a6191ae.pdf pdf NA

https://data.consejer
https://data.consejeria. ia.cdmx.gob.mx/port
cdmx.gob.mx/portal ol al_old/uploads/gacet
d/uploads/gacetas/ed6f as/ed6fa2167387eb9
a2167387eb9ba345¢356 ba345c¢3561ce3d17f.
1ce3d17f.pdf pdf NA

https:,

NA

NA

NA

data.con https://data.con

https://data.consejer sejeria.cdmx.go sejeria.cdmx.go
https://data.consejeria. ia.cdmx.gob.mx/port b.mx/portal old b.mx/portal old
cdmx.gob.mx/portal ol al_old/uploads/gacet /uploads/gaceta /uploads/gaceta

d/uploads/gacetas/7d8d as/608429d93b693f6 s/a2b78fcdd24d s/334515b64d8
9097285d7c8a45e6¢740 Oc5a4b87f64b2f2bf.p 934018374c18d 34bcbfedealebe

da2bbade.pdf

https://www.dif.cdm
x.gob.mx/storage/ap
p/media/Lineamient
0%20Apoyo%20Emer NA
gente%20Alimentos
%20Esc%202021%20
modif%20sep.pdf

https://www.dif.cdmx.{
ob.mx/storage/app/upl
oads/public/601/aeb/cd
2/601aebcd2765e98184
0810.pdf

ND NA NA

https://data.consejeria.

cdmx.gob.mx/portal_ol

d/uploads/gacetas/fdéb NA NA
0cc0960955df4f6eb604f

e0ea639.pdf

https://data.consejeria.

cdmx.gob.mx/portal_ol

d/uploads/gacetas/f88a

6280ebd561851bc03102

adb97d87.pdf NA NA
https://data.consejeria.

cdmx.gob.mx/portal_ol

d/uploads/gacetas/ac35

f304b79e69bdaebOb6cf

5808d554.pdf NA NA

https://data.consejer

https://semujeres.cdmx ia.cdmx.gob.mx/port

7dabfa0.pdf

2948f58.pdf

NA

NA

NA

NA

NA

.gob.mx/storage/app/m

al_old, et

edia/LINEAMIENTOS RE

as/90!

D_DE_MUJERES EN_AL
ERTA_POR_Tl.pdf
https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/2b67
0Ocdd5f4fad25fc3d7627a
0f47669.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/bbf1l
e8fdala5c8097a523952
2a8c0d41.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/f4d8
8338e79092ed74694389
e4877cd3.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/f4d8
8338e79092ed74694389
e4877cd3.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/8ff4
3b12a76029753a45b35f
11de253a.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/78f7
dd8ec75eb6f131d131e4
c245f034.pdf
https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/8c0d
f4819d3bc07e26f4d709f
0ec271d.pdf
https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/lineamientos-
concurso-de-video-
nnal60721.pdf

f
63178295388a26(d9.
pdf NA NA

NA NA NA

https://data.con
https://data.consejer sejeria.cdmx.go
ia.cdmx.gob.mx/port b.mx/portal_old
al_old/upload et /uploads/gaceta
as/bbfle8fdala5c80 s/19d015a6eb53
97a5239522a8c0d41. 07e9f607d3e450
pdf c9a794.pdf NA

NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA

https://data.consejer
ia.cdmx.gob.mx/port
al_old/uploads/gacet
2s/088d5c0dfS6abde

a4fbb2faf569f4fa0.p
df NA NA
NA NA NA
NA NA NA



2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

16/08/21

16/08/21

16/08/21

16/08/21

20/08/21

21/09/21

21/09/21

22/09/21

30/09/21

01/10/21

04/10/21

26/10/21

02/11/21

02/11/21

02/11/21

02/12/21

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacion

Consejo para
Prevenir y
Eliminar la

Discriminacién

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacién

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacién

Secretaria de
Salud de la
Ciudad de México

Consejo para
Preveniry
Eliminar la

Discriminacién

Sistema para el
Desarrollo
Integral de la
Familia

Secretaria de
Gobierno

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Secretaria de
Movilidad

Instituto de
Educacion Media
Superior

10a Edicion de MICGENERO (Muestra
Internacional de Cine con Perspectiva de
Género)

Acciones extraordinarias de apoyo por Gnica
ocasién a victimas de la discriminacién
pertenecientes a grupos de atencion
prioritaria.

Concurso de buenas précticas contra el
racismo y la discriminacién en la Ciudad de
México

Red Ciudadana por la Igualdad y la no
Discriminacién de la Ciudad de México
2021 (REDCii 2021)

Salud en tu vida, salud para el bienestar

Convocatoria para talleristas por la no
discriminacion a favor de grupos de atencion
prioritaria en la Ciudad de México.

Plan Piloto de Alimentos Escolares en
Modalidad Caliente.

Actividades de Publica Utilidad para la Ciudad
de México

Apoyo econdmico para el Retiro Voluntario
de Concesiones de la Unién de Taxistas Cércel
de Muijeres, A.C. Ruta 74 que prestan el
Servicio de Transporte de Pasajeros Publico
Colectivo Concesionado (“Accién”).

Sustitucion de Ciclotaxis en el Centro Histérico

Programa de sustitucién de unidades que
prestan el servicio como ruta para conformar
el corredor Legaria

Apoyo Econémico para la Chatarrizacién de
Unidades que fueron sustituidas para la
conformacion de Corredores de Transporte

Lineamientos de Operacién de la Accién
Social, Programa de Sustitucion y Retiro de
Unidades con 10 o mas afios de antigiiedad
que prestan el Servicio de Transporte de
Pasajeros Publico Concesionado clasificado
como Ruta en Eje 8 para el Proyecto de
Movilidad Trolebus Elevado

Lineamientos de Operacién de la Accién
Social, Programa de Sustitucion de Unidades
con 10 0 mas afios de antigiiedad que prestan
el Servicio de Transporte de Pasajeros Publico
Colectivo Concesionado clasificado como Ruta
para conformar el Corredor Division del Norte

Lineamientos de Operacion de la Accion
Social, Apoyo para la modernizacién de las
unidades con vida util que prestan el Servicio
de Transporte de Pasajeros Pablico Colectivo
Concesionado en el Ramal Palmitas de la
Unién de Permisionarios Taxistas de
Transporte Colectivo Ruta 14, A.C

Lineamientos de la Accién Social denominada,
Otorgamiento por Unica Ocasién de Ayuda
Social con motivo de la Emergencia Sanitaria
COVID-19, a los Estudiantes de la Generacién
2019 regulares, en el semestre 2021-2022, A

15

7,300

1,272

800

70,738

649

31

300

178

173

224

230

1,150

$45,000.00

$150,000.00

$40,000.00

$108,000.00

$45,675,000.00

$94,000.00

$100,218,546.63

$2,000,000.00

$9,300,000.00

$9,000,000.00

$80,100,000.00

$17,300,000.00

$108,600,000.00

$103,500,000.00

$4,300,000.00

$3,775,670.00

https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/lineamientos-
micgenero-2021-
13julio2021-pdf.pdf

https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/acciones-
extraordinarias-de-
apoyo-por-unica-
ocasion-2021-finall.pdf

https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/lineamientos-
concurso-racismo-y-
discriminacion-final-con-
vobo-evalua-21jul21-1-
buenas-practicasl.pdf

https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/redcii-lineamientos-
evalua-160621.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/a644
298e462ed39eb7ed707
3f8750ec8.pdf
https://copred.cdmx.go
b.mx/storage/app/medi
a/Lineamientos-
Talleristas-por-la-No-
discriminacion.pdf
http://intranet.dif.df.go
b.mx/transparencia/ne
w/Marco Normativo 2
021/Lineamiento_Piloto
_de_Alimentos_Caliente
s_2021.pdf
https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/bdf0
232ee1c13558bbfbd522
bd56eff3.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/fff84
e25c8b89118ad467ceee
f701ffb.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/402a
d73548b860c1bb602b4
74e201790.pdf
https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal_ol
d/uploads/gacetas/326b
a687147c05bae1a21395
839f7ddb.pdf
https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/dal0
1a2937486f9300df75cbf
96ed985.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/2b8a
c656fb21ac844ef25130c
9ed9dca.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/2b8a
c656fb21ac844ef25130c
9ed9dca.pdf

https://data.consejeria.
cdmx.gob.mx/portal ol
d/uploads/gacetas/2b8a
c656fb21ac844ef25130c
9ed9dca.pdf

http://iems.edu.mx/bec
as/docs/ACCCION SOCI
AL_COVID-

19 _ESTUDIANTES GEN-
2019.pdf

NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA

https://data.con
https://data.consejer sejeria.cdmx.go
ia.cdmx.gob.mx/port b.mx/portal_old
al_old/uploads/gacet /uploads/gaceta
as/ae725b43fb59219 s/32e179a75b7c
38b87258e988b7495 ba3c48e716c262
.pdf 68ad45.pdf NA

NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA
NA NA NA



