

Inventario Acciones Sociales 2021

Año de Operación	Fecha de Publicación en Gaceta	Publicada en Gaceta	Estatus	Nivel	Dependencia	Denominación	Población beneficiaria	Presupuesto programado (pesos	Link de los lineamientos ³⁾ públicados en Gaceta	Link de la modificación	Link de la modificación	Link de la modificación
2021	17/12/20	Si	Normal	Central	Secretaría de Gobierno	Lineamientos para la Entrega de la Ayuda Económica de la acción institucional Atención Prioritaria a Personas de Centros Penitenciarios (Atención a Personas Privadas de su Libertad en Programas de Capacitación y Actividades Productivas)	7,788	\$4,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal ol d/uploads/gacetas/43ff d6d8170fb2f84a1d5acc4 a6191ae.pdf	pdf	NA	NA
2021	17/12/20	Si	Normal	Central	Secretaría de Gobierno	Actividades de Pública Utilidad para la Ciudad de México	649	\$666,666.67		72aadc23160cea987. pdf	NA	NA
2021	31/12/20	Si	Normal	Central	Secretaría del Bienestar Social	Atención Social Inmediata a Poblaciones Prioritarias	SD	\$50,000,000.00	cdmx.gob.mx/portal_ol	https://data.consejer ia.cdmx.gob.mx/port al_old/uploads/gacet as/ed6fa2167387eb9 ba345c3561ce3d17f. pdf	NA	NA
2021	04/01/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Trabajo y Fomento al Empleo	Apoyo Emergente para población trabajadora en servicios de preparación de alimentos y bebidas, personas trabajadoras que elaboran y venden artesanías, así como personas adultas mayores empacadoras en supermercados	150,000	\$330,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/7d8d 9097285d7c8a45e6c740 da2bbade.pdf		sejeria.cdmx.go b.mx/portal_old /uploads/gaceta s/a2b78fcdd24d 934018374c18d 7dabfa0.pdf	/uploads/gaceta
2021	04/02/21	Si	Normal	Central	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	Apoyo Emergente de Alimentos Escolares 2021	1,000,000	\$273,020,000.00	https://www.dif.cdmx.g ob.mx/storage/app/upl oads/public/601/aeb/cd 2/601aebcd2765e98184 0810.pdf	x.gob.mx/storage/ap p/media/Lineamient o%20Apoyo%20Emer gente%20Alimentos %20Esc%202021%20 modif%20sep.pdf		NA
2021	11/02/21	Si	Normal	Central	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	Apoyo a Familias de Acogida Temporal 2021	ND	ND	ND	NA	NA	NA
2021	11/02/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Salud	Apoyo a Médicos Residentes de la Primera Línea de Atención a la Pandemia por el Virus SARS-COV-2 (COVID–19) en el Sistema de Salud Público de la Ciudad de México	400	\$8,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/fd6b 0cc0960955df4f6eb604f e0ea639.pdf	NA	NA	NA
2021	08/03/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Lineamientos de la Acción Social del 9º Concurso de Tesis sobre Discriminación en la Ciudad de México	30	\$412,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/f88a 6a80ebd561851bc03102 adb97d87.pdf	NA	NA	NA
2021	10/03/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Gobierno	Sí al Desarme, Sí a la Paz, Ejercicio Fiscal 2021	4,000	\$10,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/ac35 f304b79e69bdaeb0b6cf 5808d554.pdf	NA https://data.consejer	NA	NA
2021	08/04/21	Si	Normal	Central	Secretaría de las Mujeres	Red Mujeres en Alerta por Ti	232	\$5,000,000.00	https://semujeres.cdmx .gob.mx/storage/app/m edia/LINEAMIENTOS_RE D_DE_MUJERES_EN_AL ERTA_POR_TI.pdf	ia.cdmx.gob.mx/port al_old/uploads/gacet as/9064fde3ea6d4cf	NA	NA
2021	16/04/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Desarrollo Económico	Acción Institucional para el Fortalecimiento de Competencias en Energía Solar en la Ciudad de México, para el año 2021	250	\$1,500,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/2b67 0cdd5f4fa425fc3d7627a 0f47669.pdf	NA	NA	NA
2021	22/04/21	SI	Normal	Central	Secretaría de Desarrollo Económico	Fomento a la Transición y la Sustentabilidad Energética en MIPYMES	60	\$3,500,000.00	cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/bbf1 e8fda1a5c8097a523952	as/bbf1e8fda1a5c80 97a5239522a8c0d41.	b.mx/portal_old /uploads/gaceta s/19d015a6eb53 07e9f607d3e450	1
2021	20/07/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Obras y Servicios	Lineamientos de la Acción Social, Apoyo Emergente Temporal para comercios afectados por la Obra de Ampliación de la Línea 12 del Sistema de Transporte Colectivo Metro	19	\$1,094,400.00	2a8c0d41.pdf https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/f4d8 8338e79092ed74694389 e4877cd3.pdf	pdf NA	c9a794.pdf	NA NA
2021	20/07/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Obras y Servicios	Lineamientos de la Acción Social para Habitantes de la Colonia Primera Victoria, afectados por la ejecución de la Obra de	160	\$2,310,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/f4d8 8338e79092ed74694389 e4877cd3.pdf	NA	NA	NA
2021	28/07/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Obras y Servicios	Lineamientos de la Acción Social para habitantes de las colonias Cove y Minas de Cristo afectados por la ejecución de la obra de ampliación de la Línea 12 del Sistema de Transporte Colectivo Metro	77	\$1,980,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/8ff4 3b12a76029753a45b35f 11de253a.pdf	NA	NA	NA
2021	05/08/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Trabajo y Fomento al Empleo	Apoyo Emergente para personas Migrantes, Refugiadas y/o Desplazadas Internas que, por los efectos de la emergencia sanitaria provocada por el virus SARS COV-2 (COVID 19), requieren apoyos para la obtención de documentos de identidad, de salud y empleo	495	\$3,187,800.00	cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/78f7 dd8ec75eb6f131d131e4 c245f034.pdf	https://data.consejer ia.cdmx.gob.mx/port al_old/uploads/gacet as/088d5c0df56ab4e a4fbb2faf569f4fa0.p df	NA	NA
2021	13/08/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Gobierno	Atención a personas privadas de su libertad en programas de capacitación y actividades productivas	649	\$2,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/8c0d f4819d3bc07e26f4d709f 0ec271d.pdf	NA	NA	NA
2021	16/08/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Como niña, niño o adolescente, cuéntale al mundo para ti qué es la discriminación	10	\$58,000.00	https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/lineamientos- concurso-de-video- nna160721.pdf	NA	NA	NA

2021	16/08/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	10a Edición de MICGÉNERO (Muestra Internacional de Cine con Perspectiva de Género)	18	\$45,000.00	https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/lineamientos- micgenero-2021- 13julio2021-pdf.pdf	NA	NA	NA
2021	16/08/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Acciones extraordinarias de apoyo por única ocasión a víctimas de la discriminación pertenecientes a grupos de atención prioritaria.	15	\$150,000.00	https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/acciones- extraordinarias-de- apoyo-por-unica- ocasion-2021-final1.pdf	NA	NA	NA
2021	16/08/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Concurso de buenas prácticas contra el racismo y la discriminación en la Ciudad de México	6	\$40,000.00	https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/lineamientos- concurso-racismo-y- discriminacion-final-con- vobo-evalua-21jul21-1- buenas-practicas1.pdf	NA	NA	NA
2021	16/08/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Red Ciudadana por la Igualdad y la no Discriminación de la Ciudad de México 2021 (REDCii 2021)	7,300	\$108,000.00	https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/redcii-lineamientos- evalua-160621.pdf		NA	NA
2021	20/08/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Salud de la Ciudad de México	Salud en tu vida, salud para el bienestar o	1,272	\$45,675,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/a644 298e462ed39eb7ed707	https://data.consejer ia.cdmx.gob.mx/port al_old/uploads/gacet as/ae725b43fb59219 38b87258e988b7495	b.mx/portal_old /uploads/gaceta s/32e179a75b7 ba3c48e716c26	0 ld ta 7 <u>c</u>
2021	21/09/21	Si	Normal	Central	Consejo para Prevenir y Eliminar la Discriminación	Convocatoria para talleristas por la no discriminación a favor de grupos de atención prioritaria en la Ciudad de México.	800	\$94,000.00	3f8750ec8.pdf https://copred.cdmx.go b.mx/storage/app/medi a/Lineamientos- Talleristas-por-la-No- discriminacion.pdf	<u>.pdf</u>	68ad45.pdf	NA NA
2021	21/09/21	Si	Normal	Central	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	Plan Piloto de Alimentos Escolares en Modalidad Caliente.	70,738	\$100,218,546.63	http://intranet.dif.df.go b.mx/transparencia/ne w/Marco Normativo 2 021/Lineamiento Piloto de Alimentos Caliente s 2021.pdf	NA	NA	NA
2021	22/09/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Gobierno	Actividades de Pública Utilidad para la Ciudad de México	649	\$2,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/bdf0 232ee1c13558bbfbd522 bd56eff3.pdf	NA	NA	NA
2021	30/09/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Apoyo económico para el Retiro Voluntario de Concesiones de la Unión de Taxistas Cárcel de Mujeres, A.C. Ruta 74 que prestan el Servicio de Transporte de Pasajeros Público Colectivo Concesionado ("Acción").	31	\$9,300,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/fff84 e25c8b89118ad467ceee f701ffb.pdf		NA	NA
2021	01/10/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Sustitución de Ciclotaxis en el Centro Histórico	300	\$9,000,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/402a d73548b860c1bb602b4 74e201790.pdf	NA	NA	NA
2021	04/10/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Programa de sustitución de unidades que prestan el servicio como ruta para conformar el corredor Legaria	178	\$80,100,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/326b a687147c05bae1a21395 839f7ddb.pdf	NA	NA	NA
2021	26/10/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Apoyo Económico para la Chatarrización de Unidades que fueron sustituidas para la conformación de Corredores de Transporte	173	\$17,300,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/da10 1a2937486f9300df75cbf 96ed985.pdf	NA	NA	NA
2021	02/11/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Lineamientos de Operación de la Acción Social, Programa de Sustitución y Retiro de Unidades con 10 o más años de antigiedad que prestan el Servicio de Transporte de Pasajeros Público Concesionado clasificado como Ruta en Eje 8 para el Proyecto de Movilidad Trolebús Elevado	224	\$108,600,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/2b8a c656fb21ac844ef25130c 9ed9dca.pdf	NA	NA	NA
2021	02/11/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Lineamientos de Operación de la Acción Social, Programa de Sustitución de Unidades con 10 o más años de antigüedad que prestan el Servicio de Transporte de Pasajeros Público Colectivo Concesionado clasificado como Ruta para conformar el Corredor División del Norte	230	\$103,500,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol d/uploads/gacetas/2b8a c656fb21ac844ef25130c 9ed9dca.pdf		NA	NA
2021	02/11/21	Si	Normal	Central	Secretaría de Movilidad	Lineamientos de Operación de la Acción Social, Apoyo para la modernización de las unidades con vida útil que prestan el Servicio de Transporte de Pasajeros Público Colectivo Concesionado en el Ramal Palmitas de la Unión de Permisionarios Taxistas de Transporte Colectivo Ruta 14, A.C	43	\$4,300,000.00	https://data.consejeria. cdmx.gob.mx/portal_ol_d/uploads/gacetas/2b8a c656fb21ac844ef25130c			
2021	02/12/21	Si	Normal	Central	Instituto de Educación Media Superior	Lineamientos de la Acción Social denominada, Otorgamiento por Única Ocasión de Ayuda	1,150	\$3,775,670.00	9ed9dca.pdf http://iems.edu.mx/bec as/docs/ACCCION_SOCI AL_COVID- 19_ESTUDIANTES_GEN- 2019.pdf		NA NA	NA NA